
UCHWAŁA NR XII/70/2015 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2015 ROKU 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Nowe 

Miasto nad Wartą wkładu pieniężnego do Spółki pod firmą: „Zakład Gospodarki 

Odpadami” Spółka z o. o. w Jarocinie  z siedzibą w Witaszyczkach w zamian  

za objęcie udziałów w Spółce. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) 
 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VI/29/2015 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 

31 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Nowe Miasto nad 

Wartą wkładu pieniężnego do Spółki pod firmą: „Zakład Gospodarki Odpadami” Spółka                    

z o. o. w Jarocinie  z siedzibą w Witaszyczkach w zamian za objęcie udziałów w Spółce. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 


